РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ВУЙЛАТЫШЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48

                №   26                                                                        от 25 апреля 2011 года

Об утверждении Положения об оплате труда работников

Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

В целях упорядочения системы оплаты труда работников Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, руководствуясь пунктом 2 Положения об Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, согласно приложения.

2. Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» на 2011 год.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

	В.В.Краснова